
Jordbruksutskottets betänkande 

1978/79:21
med anledning av motion om lån till investeringar inom trav- och 
galoppsporten

Motionen

I m otionen  1978/79:2135 av Svante L undkvist m. fl. (s) hem stä lls ,såv itt nu 
är i fråga (yrkandena 11 och 12), a tt riksdagen 11. till Lån för vissa 
investeringar inom  trav- och galoppsporten för budgetåret 1979/80 m edger 
a tt för låneverksam heten  får disponeras högst 10 milj. kr. av det till riksstaten 
för budgetåret 1976/77 anvisade investeringsanslaget Lån till vissa inves te ­
ringar inom  trav- och galoppsporten, 12. till inkom sttite ln  Övriga diverse 
inkom ster överför 10 milj. kr. av det till riksstaten för budgetåret 1976/77 
anvisade investeringsanslaget Lån till vissa investeringar inom  trav- och 
galoppsporten.

Enligt lantbruksstyrelsens petita har av de 20 milj. kr. som  anvisades för 
budgetåret 1976/77 ännu  inte någon del av m edlen disponerats för de avsedda 
investeringarna. M ot bakgrund härav anser m otonärerna att ett belopp av 10 
milj. kr. är tillräckligt för den aktuella långivningen under budgetåret 1978/ 
79. R esten , eller 10 milj. kr., bör överföras till budgetens inkom stsida.

Utskottet

R iksdagen avslog förra året m otsvarande m otionsyrkanden  om  begräns­
ning av u trym m et för lån till vissa investeringar inom  hästsporten. 1 sitt av 
riksdagen godkända betänkande (JoU  1977/78:18) läm nade u tsko tte t en 
utförlig redogörelse för bakgrunden till ifrågavarande låneverksam het. I 
sam m anhanget anförde u tsko tte t bl. a. att den  åsyftade investeringsverksam ­
heten  inom  kort torde kom m a att kunna igångsättas i full u tsträckning och att 
gjorda beräkningar tydde på att anvisat belopp av 20 milj. kr. i sin helhet 
skulle kom m a att behöva tas i anspråk för ändam ålet under d e t kom m ande 
året. De uppdäm da investeringsbehov, som  låneverksam heten  avsetts för, 
kvarstod alltjäm t och borde snarast tillgodoses. N ågot fog för den  fram förda 
uppfattn ingen  att e tt belopp av 10 milj. kr. skulle vara tillräckligt för den 
aktuella långivningen fann u tsko tte t sålunda inte föreligga.

Enligt inhäm tade uppgifter har lan tbruksstyrelsen , som  enligt förord­
ningen (1976:486) om  stöd åt trav- och galoppsporten handhar låneverksam ­
heten , nyligen beviljat tio lån, uppgående till sam m anlag t 20 milj. kr. D etta 
m otsvarar hela den disponibla lånefonden. G runden  för m otionsyrkandena 
har därm ed fallit.
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M ot bakgrund av det anförda hem ställer u tsko ttet
att riksdagen avslår m otionen  1978/79:2135, y rkandena 11 och 

1 2 .

Stockholm  den 20 m ars 1979

På jo rdbruksu tsko tte ts  vägnar 
E IN A R  LARSSON

Närvarande: E inar Larsson (c), Svante L undkv ist (s)*, Maj Britt T heorin  (s), 
Bertil Jonasson (c), Sven L indberg (s)*, Å ke W ictorsson (s), G u n n ar O lsson 
(s), M ärta F redrikson (c), H åkan Ström berg (s), Tage A dolfsson (m), G unnar 
Johansson  (m), R une Johnsson  i M ölndal (c), K erstin A nér (fp), Sven Eric 
Lorentzon (m) och W ivi-A nne Radesjö (s).

*Ej närvarande vid be tän k an d e ts  justering .
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